二七区环境保护局验收意见：

二七环验表〔2016〕43号

河南安迪实业有限公司

《年产50万桶桶装水生产线建设目环境影响报告表》

竣工环境保护验收意见

二七区环境保护局对河南安迪实业有限公司《年产50万桶桶装水生产

线建设目环境影响报告表》竣工环境保护情况进行了检查验收。经现场勘

查，并审阅核实有关资料，验收意见如下：

一、项目基本情况

郑州市二七区马寨镇工业路68号。项目北侧为沿街商铺；南侧为郑州

天宜植物蛋白有限公司；东侧为泡打粉厂，隔泡打粉厂为明辉路；西侧为

空地，距离东侧河南建筑职业技术学院403m。项目占地面积为2000平方米，

建筑面积为1080平方米。

二、现场检查情况

该项目废水主要为过滤器反冲洗废水和反渗透浓水，洗瓶废水，设备

冲洗水，车间地面冲洗水和生活污水。生活污水经化粪池处理满足《污水

综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准要求后与各种生产废水一起排入

市政污水管网。

项目产生的废气主要为喷码过程中产生的油墨废气，在靠近喷码处墙

壁设置排风扇，加强车间通风，减少了废气对周围环境的影响。

本项目噪声主要来源于水泵和灌装机等设备运行时产生的噪声。在高

噪声设备周围设置屏障减轻了噪声对周围环境的影响，满足《工业企业厂

界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准限值要求。

项目产生的固废主要为石英砂过滤器、活性碳过滤器和离子交换器产

生的废石英砂、废活性碳和废树脂滤料，反渗透设备定期更换的滤芯、废

包装和职工生活垃圾。其中废滤料和废滤芯经工作人员收集后存放在固体

废物暂存间，定期由厂商回收；废包装定期收集后外售处理；员工的生活

垃圾经工作人员集中收集后交由环卫部门清运处理，做到日产日销。

三、验收结论

目前投建项目内容与原申报报告表情况一致。

原则同意河南安迪实业有限公司建设项目通过项目竣工环境保护验

收。

二○一六年九月九日